
Ai fini della pubblicazione il sottoscritto autorizza IPZS a procedere alla correzione di eventuali errori
meramente materiali nella digitazione del testo.

Con la presente il sottoscritto richiede sotto la propria responsabilità la pubblicazione in Gazzetta
Ufficiale dell’avviso di seguito riportato, il cui testo è conforme a quello  salvato nei server dell’Istituto
Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A. all’uopo destinati con codice identificativo n. 1700015433 e non
ha subito alcuna modifica.

Richiesta di pubblicazione inserzione

Portale IOL (Inserzioni On-Line in Gazzetta Ufficiale)

Codice inserzione:   1700015433

Serie:   Gazzetta Ufficiale V Serie Speciale - Contratti Pubblici

Rubrica:   avvisi e bandi di gara

Sottorubrica:   altre figure soggettive pubbliche e private

.................................

Firma

..................................

Data



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

Bando di gara - Servizio di pulizie civili, industriali, facchinaggio,

lavanderia industriale, presso la Centrale di Trino - C0198S17 - CIG

70200318D6

SO.G.I.N. S.P.A. - SOCIETÀ GESTIONE IMPIANTI NUCLEARI PER AZIONI

Sede: via Marsala, 51/c - Roma 00185 IT

1) Importo presunto totale: Euro 1.999.474,00 di cui Euro 8.000,00 per oneri

della sicurezza.

2) Durata dell'appalto: 730 giorni dalla data di perfezionamento.

3) Requisiti di partecipazione: vedi disciplinare di gara pubblicato sul sito

www.sogin.it/Bandi di Gara.

4) Procedura aperta indetta ai sensi degli art. 60 del D.Lgs. 50/2016 e

s.m.i.

5) Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa.

6) Numero di riferimento gara: C0198S17

7) L’offerta dovrà pervenire, a pena di esclusione, entro il 15 Giugno 2017

(ore 12:00).

Il direttore funzione acquisti e appalti

avv. Roberto Poppi


